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Utställningen 17 Swedish Designers – Vernissage i Las Vegas 
 
Sverige har många starka kvinnliga formgivare. Sjutton stycken presenteras i 
utställningen 17 Swedish Designers som är på turné i USA. Idag har den vernissage på 
World Market Center i Las Vegas i samband med Winter Furniture Market, USAs 
största möbelmässa. Formgivaren Anna von Schewen inviger med designseminarium. 
Det amerikanska intresset för svensk design är stort och utställningen skapar 
uppmärksamhet runt om i USA. 
  
Med ett svart/vitt tema och skarpa accenter visar utställningen på innovativa tankar och 
lösningar för att utveckla design för vardagligt bruk. Alla sjutton är begåvade kvinnor av 
samma generation och visar på en imponerande bredd, en orädd önskan att experimentera, 
likväl som på bestämdhet och uthållighet i att vända visioner till verklighet.  
 
Svenskar har en lång tradition inom industridesign och visar på stor bredd inom området.  
Minimalismen och praktiskt tänk med användaren i fokus är viktigt. Svensk design var 
tidigare mansdominerad men med allt fler kvinnor som väljer designyrket har konceptet 
design förändrats. Kvinnor inkorporerar en mer sensuell vision påverkad av kvinnliga 
erfarenheter. 
 
Både i Sverige och internationellt har svenska formgivare arbetat individuellt och i grupper 
med att utveckla design med nya material och nya produktionsmetoder. 
 
Utställningen är baserad på boken 17 Svenska Formgivare – chez Pascale, alla sjutton har 
ställt ut på Gallery Pascale i Stockholm. Den franska ägaren, Pascale Cottard-Olsson 
specialiserad på design, har en instinktiv förmåga att finna begåvade formgivare. I 
utställningen visas formgivarnas senaste arbeten, allt från små produkter i porslin och glas till 
textilier och möbler. Utställningskurator är Sara Szyber. 
 
Utställningen presenteras av Svensk Form tillsammans med svenska ambassaden och med 
stöd av bl. a Barbro Osher Pro Suecia Foundation. 
 
När turnén avslutas i december 2011 kommer utställningen att ha visats på Cleveland 
Institute of Art, The American Swedish Institute in Minneapolis, The Swedish American 
Museum i Chicago, The Planet Rooth Studio i San Diego, The World Market Center i Las 
Vegas, House of  Sweden i Washington DC, The Nordic Heritage Museum i Seattle samt på 
The American Swedish Historical Museum i Philadelphia.  
 
Mer information samt foton finns på www.17swedishdesigners.com 
 
För ytterligare information vänligen kontakta Anna Blomdahl anna.blomdahl@svenskform.se 
eller +46 762 56 75 25. 


